
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 
 
 

             
 
 
 
 

LIBEŽ – MIŘETICE B 
 

sobota 16. září 2017 od 17.00 hodin 
 

rozhodčí: nedelegován 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 

 
- 2 – 

Soupiska podzim 2017 
 

                       Bucala Lukáš                      Čermák Pavel 

                Čičatka Martin                                Gabriel Jaroslav 

           Havelka Tomáš                                           Helikar Matěj 

         Janák David                                                     Janák Miloš  

      Jeništa Filip                                                       Jeništa Jakub 

       Kasl Rudolf                                                           Kněžík David 

       Kováč Jiří                                                              Kukla Lukáš 

        Kupsa Michal                                                   Moravec Ondřej 

           Pavouček Jan                                                  Polyak Petr 

                Pýcha David                                   Svejkovský Matěj 

                       Urban Milan                         Zikmund Libor 

                                          Žirovnický Martin 

  

Trenér:  Miroslav Herwig 

 

Vedoucí mužstva:  Arnošt Kočí 

 
 
 

Změny v kádru 
Odešli: Petr Babka (Sokol Kondrac), Patrik Hrabánek (návrat Jawa Divišov), Jan Hykl 
(návrat Admira Praha), Josef Svoboda (TJ Radošovice), Stanislav Zvára 

Přišli: Jaroslav Gabriel, Jan Pavouček (oba AFK Kácov), Miloš Janák (SK Načeradec), 
Filip Jeništa (FC Sellier Bellot Vlašim), Tomáš Havelka (TJ Radošovice), Matěj 
Helikar, Matěj Svejkovský (Jawa Divišov), Michal Kupsa (volný hráč) 

 
 
 

- 7- 



Statistiky podzim 2017 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy 

Bucala Lukáš Ú 4     3 

Čermák Pavel O 1     3 

Čičatka Martin Ú 1 1   3 

Gabriel Jaroslav Z 2 1   3 

Havelka Tomáš Ú 2     3 

Helikar Matěj O       3 

Janák David O       3 

Janák Miloš O         

Jeništa Filip Z       2 

Jeništa Jakub Ú         

Kasl Rudolf Z       1 

Kněžík David O       2 

Kováč Jiří Z 2     3 

Kukla Lukáš Z 1 1   3 

Kupsa Michal Ú       1 

Moravec Ondřej O       2 

Pavouček Jan Z 1     2 

Polyak Petr Z         

Pýcha David Z       3 

Svejkovský Matěj O       2 

Urban Milan B       3 

Zikmund Libor B         

Žirovnický Martin O       3 
 

- 6 - 

Tabulka IV. třída skupina C 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Libež 3 3 0 0 15:1 9 

2. Miřetice B 3 3 0 0 12:4 9 

3. SK Načeradec 3 3 0 0 11:5 9 

4. Křivsoudov B 3 2 0 1 6:7 6 

5. Radošovice 3 1 1 1 4:6 4 

6. Libouň 3 1 0 2 7:9 3 

7. Čechtice B 3 1 0 2 6:9 3 

8. Keblov 3 1 0 2 3:9 3 

9. Vracovice 3 0 2 1 8:10 2 

10. Pravonín B 3 0 1 2 7:9 1 

11. Hulice 3 0 1 2 2:7 1 

12. Kladruby 3 0 1 2 2:7 1 

 
Odehrané zápasy 

 

Hulice – Libež  0 : 3 ( 0 : 2 ) 

rozhodčí:  Roman Irion 

góly:  2x Jiří Kováč (43´ a 73´ z pen.), Lukáš Bucala (35´) 

ŽK:  Martin Čičatka (50´) 

sestava:  Milan Urban – David Janák, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Martin 
Žirovnický – Jaroslav Gabriel, Lukáš Kukla, Jiří Kováč, David Pýcha - Lukáš Bucala, 
Michal Kupsa, průběžně střídali: Martin Čičatka, Tomáš Havelka, Matěj Helikar, 
Rudolf Kasl 

 
- 3 - 



První poločas jsme měli velkou herní převahu, z čehož pramenili šance a góly. Vedoucí 
branku vstřelil Lukáš Bucala a před odchodem do šaten zvýšil na rozdíl dvou gólů 
Jirka Kováč. Šance však byly k vidění na obou stranách. Zatímco my si je vytvářely 
herní převahou, domácím jsme koncovku umožňovali sami vlastní nedůsledností v 
obranné činnosti. Druhý poločas jsme se již nikam nehrnuli a v klidu si došli pro 3 
body, když v závěru přidal svůj druhý gól v dnešním zápase Jirka Kováč a 
upravil skóre na konečných 0:3!!   
 
Libež – Keblov  6 : 0 ( 2 : 0 ) 

rozhodčí:  Milan Mareš - laik 

góly:  2x Jaroslav Gabriel (23´ a 38´ z pen.), 2x Tomáš Havelka (53´ a 69´), Lukáš 
Kukla (47´), Lukáš Bucala (71´) 

ŽK:  Lukáš Kukla (87´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Martin 
Žirovnický - Matěj Helikar, Filip Jeništa, Jiří Kováč, Jan Pavouček - Jaroslav 
Gabriel, Martin Čičatka, průběžně střídali: Lukáš Bucala, Tomáš Havelka, David 
Janák, Lukáš Kukla, David Pýcha, Matěj Svejkovský 

Pro tento duel se nám bohužel nepodařilo přenést výborný výkon z Křivsoudova, 
neboť nám dnes scházel především klid na míči. Také byly pasáže hry, kdy jsme 
pohybem trochu šetřili. I tak to na Keblov, který přijel od první minuty jen bránit a 
čekat kolik dostane gólu, stačilo. Do poločasu jsme skórovali dvakrát, když ze své 
slíbené 40ti gólové hranice začal ukrajovat Jarda Gabriel :-) Ve druhém poločase 
jsme přidali (spíš to bylo tím, že 11ti statečným hostům došli síly úplně) a navyšovaly 
jsme skóre až na konečných 6:0. Natěšenému domácímu publiku jsme nabídli alespoň 
brankové hody, když výkon byl tentokráte slabší. 

 

Pohár OFS Benešov 
2.kolo  Libež – Louňovice  2 : 0 

rozhodčí:  Karel Černý 

góly:   Lukáš Kukla (74´), Lukáš Bucala (83´) 

 

- 4 - 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Martin 
Žirovnický - Matěj Helikar, Jaroslav Gabriel, Jiří Kováč, Jan Pavouček – Lukáš 
Bucala, Martin Čičatka, průběžně střídali: Miloš Janák, Lukáš Kukla, Michal Kupsa, 
Matěj Svejkovský 

Hosté přijeli pouze v 10ti mužích, neměli ani svého pomezního rozhodčího. Přijeli jen 
z povinnosti, zatímco my chceme uspět i v poháru a tak byla i dnes naše střídačka 
plná. Diametrální rozdíl v přístupu k zápasu ale na hřišti moc vidět nebyl. Logicky 
jsme měli vysoké držení míče, ale moc šancí a pohledných akcí jsme si nevypracovali. 
A když už jsme hezky vykombinovali, trestuhodně jsme selhali v zakončení. Oživení 
přišlo s příchodem Lukáše Kukly, který několikrát nebezpečně zahrozil a nakonec 
vlastně i sám rozhodl. V závěru pečetil Lukáš Bucala, když konečně protrhl 
střeleckou smůlu. 

 

1.kolo  Libež – Struhařov B 6 : 2 

g: 2x Miloš Janák, 2x Martin Čičatka, David Pýcha, Filip Jeništa 

 

Rozpis zápasů – podzim 2017 
 

4. kolo  16. 9. 2017 Libež - Miřetice B sobota 17.00 hodin 

5. kolo  24. 9. 2017 Radošovice – Libež neděle 15.00 hodin 

6. kolo  1. 10. 2017 Pravonín B – Libež neděle 16.00 hodin 

7. kolo  7. 10. 2017 Libež - Čechtice B sobota 16.00 hodin 

8. kolo  15. 10. 2017 Kladruby – Libež neděle 15.30 hodin 

9. kolo  21. 10. 2017 Libež - SK Načeradec sobota 15.30 hodin 

10. kolo  29. 10. 2017 Vracovice – Libež neděle 14.30 hodin 

11. kolo  4. 11. 2017 Libež – Libouň  sobota 14.00 hodin 

 

- 5 - 


